ſu actu q̄tūq; volūtū. **D**icendo iā oduo,
q̄ tūcā ē p̄t. q̄ hō p̄t pccatē mōr ſu q̄-
tūq; actu volūtātis. **E**t dico tūcū ſeo
q̄ p̄tō omīſſiōis nō actu corrīdet. nō
mītior nec extīor. **E**t q̄ nō h̄t actu
volēdi. ſi p̄nat illo actu. iō pccat
mortāt. h̄t ad habēdū actu illūte
ex p̄tō dīmo. q̄ tū libēnō vultus h̄tē.
vt expotū flut i p̄napali. ſo pccat
mortāt. **A**d q̄tū q̄n p̄tō nō volūtē
ſūmū et clarissimū iudiciū iō. p̄t dīa
vno. q̄nō obſtāt illo iudicō p̄tōs
Ald nō velle h̄t nō p̄t velle otū ſtan-
te illo iudicō. q̄ ſi otū vel aliud eſte-
deret id iudiciū remittet. **E**t iō ſtātē
illo iudicō vōt bñ ſt̄ ſuſpendē actu
ſūmū. nō tū cōd ad velle. **A**lē p̄t dīa
q̄ clarū iudiciū de vno otoſe ſſp̄no
tūcia r̄b vtuſt̄. ita q̄ p̄t iudiciū ſu-
ſtātē ſt̄ep̄tēt volūtē vtr̄gatōt.
ſo p̄ illud iudiciū. cūda ē ad emā
aī h̄t ſt̄entia ſta. q̄ ſt̄ eſt p̄tō
meti. vōt h̄t notitā ſſt̄t ad elia
endū q̄tūq; voluit. de nīo i ſt̄oy
dneq̄. **A**d ſm q̄n amīp̄ q̄ ſortes
mḡ ſuſt̄t id q̄d ē ad h̄tē dei. q̄ q̄-
tūq; alim̄ p̄t̄m̄ ſad ſmodi ſp̄u.
Dico ad illā ſo dīxi ad ſimile ſ
forma. q̄ ſp̄a ē ſta q̄ ſt̄ li q̄ ſſt̄dit
q̄ ſuſe et diſtributiō p̄t̄m̄ ſad ſo-
modi ſortis. ſo quo ſt̄me ſuſt̄t velle
ill̄ q̄d ſuſt̄e ē ad h̄tē dei. Et iō
p̄ illā ſp̄oſ ſenōt q̄ mḡ ſuſt̄t ill̄
q̄d ſuſt̄e ē ad h̄tē dei. q̄ ſuſt̄t id
q̄d ſuſt̄e ē. q̄ ſuſt̄t id q̄d ſuſt̄e ſuſt̄t
ad h̄tē dei. q̄d ſt̄ndit q̄dictiōz.
Ad q̄ntū p̄nale. q̄n arguit. ſi
vōt p̄ſſ ſee. ſt̄ ad illas formas
mīdet. ſu q̄ſdā q̄ ſt̄ali tūcū ſuſt̄t

Si simili obligas se per modum istum per
ordinem te illi sum formam obligatus
omnis cuiuslibet obligatio suae ordinis adi-
plete sibi non. Et si negat illa persona
dedit sibi ordinem ista. et non aliter.
ordinem non est adiplete. quod non tenet.
Hoc in casu se otium. qui quoniam obligatus
se aliter vult permittit ad sibi ordinem.
et ex oto ordinis se ipse teneri sibi
suum utrum sibi sim. sibi ordinem adiplete
ta. sibi non. te. te fuit tal obligatio
et ratione tal obligatio est ipsa
mea facta quoniam teneri non. et ex oto
ordinis facta te et te. et ex oto ordinis
mea facta et te erat per ipsum obligatio
si tibi casa posuit sic quod sortes teneret
placere dare debet deo. si pro obuietur
in ista causa hoī quod non te. et non
aliter te obuietur per ita. sorti dicitur
quod tibi est impotens. quod ex prima parte
quod in illa causitate sorti dabat pro
dere denarios. si pro obuietur hoī
quod non te dare et denarios. Et per
sortem prout causa se. quod non datur. et
casa si sic ponat est ipso. Si tamē
supponitur quod sorti dicitur placere
posita in casu. casa est ipsa. Et quoniam
tibi te dare non. sed quod in qua ordi-
nione sit adiplete sibi non te. quod sic
ordinio non sit adiplete. te pro obuietur
hoī quod te. et negat persona. ordinio non est
adiplete. quod non te. per casu superdictum
Ad secundum quod pro lib. et sortes
est seruare quod placere est libeyser ad i-
pletio ordinis. et ad non adiplete
non ordinis. Et sorte est libeyser non

se non ex ipletio est non potest. At ne
gat persona. pro lib. est obuietur libeys.
et tamen per ista ordinem dedit non plati-
tom libeys. Ad quoniam admittit
pro lib. Et quoniam queritur. si petrus vult me
et religioz vel non. dicatur excusum
neque per se. Nam se petrus
est religioz si ies vult. quod per vult
marie vero. Nam sic velle non est velle.
non sub ordinem. quod si voledo audire
tus volunt per isto toto. per non in
re. si ies vult. Nec sub isto casu
non persona. per non in re. sed ies vult.
quod per vult. re. Nec ergo ies non vult.
quod per non. Hoc con isto per argui ha-
bitum per iudicium quod aliquoniam obligas
se sibi ordinem et non aliter. te per
obligatiois est si ordinio non est ad
iplete ex oto ordinis. Contra id ait
promo sic. Quod in quo sorte te est forma
obligatiois. quoniam tenet si se non
obligatiois. quoniam non aliter obligatur non
sum formam obligatiois. Et forma
obligatiois est quod non te non obligatiois
adiplete ordinem. Ergo ex hoc quod est
ordinio non adiplete. non se est te
merit. Pro si ad accredit ad ordinem
cum placere ad suum effectum. otium cui
se non accredit ad eundem effectum. quod
anno non foret passa cum istius effectu.
Hoc illa persona ordinem non adiplete
sortes te. ad est cum passa in istius effectu. quia
obligavit se adiplete et non aliter
quod otium non dicitur non. nec accredit
ad illud. Pro. si codem instabili in quod sorte
te placere obuietur ei scilicet a. quod in a ob
uietur hoī quod te. et illi aliter obuietur

nō sorti. q[uod] nō obuiat ei q[uod] sibi nō
te. **E**t vlt. ergo sortis nō te tūm
plet. Stult. q[uod] sor. nō te. Iō alit et
nig[ra] rōnabili p[ro]pt[er] dicti. q[uod] p[ro]p[ter] cosu
pote. sor. nō te. **A**d t[em]p[or]e cui dēuā est
q[uod] si q[uod] s[ecundu]m obligat e[st]. l[et] obligat se sub
reditio[n]e i[p]p[ro]p[ter]li et nō alit. i[n] illo te:
q[uod] i[d]icatio nō p[ro]t adi[mp]leti. nec ipse
se obligat nō i[d]icatio adi[mp]letat. **E**t
iō oīs qui obligat se p[ro]t i[d]icatio ob
ligat se. p[ro]t i[d]icatio q[uod] p[ro]t adi[mp]leti.
Si at q[uod] i[d]icatio deueniat i[p]p[ro]t ex aliq[ue]
euētu p[ro]p[ter] obligatio[n]e; an t[em]p[or]e quo
debet i[p]p[ro]p[ter]li i[n] illo obligat p[ro]mit
tes s[ecundu]m tali i[d]icatio[n]e. **E**t hoc dico q[uod]
si p[ro]mittes i[n] illo sciuentia: quae
i[d]icatio deuenit i[m]p[ro]p[ter] in hora q[uod] d[icitur]
i[p]p[ro]p[ter]. An ita e[st] i[n] p[ro]p[ter]o q[uod] hora q[uod]
i[d]icatio e[st] i[m]p[os]ita m[od]i sorti et p[ro]p[ter]o.
debet adi[mp]leti. v[er]o s[ecundu]m ea ex euētu
cui sor. nō e[st] volūtaria: q[uod] si i[n] s[ecundu]m
i[d]icatio i[p]p[ro]t i[p]p[ro]p[ter]. q[uod] i[p]p[ro]p[ter]le est q[uod]
ita tota: sic m[od]a p[ro]dicio denotat
m[od]a. illo casu pot[est] q[uod] sit tollit m[od]a
sic p[ro]dicio[n]e denotat. **I**sto m[od]o ca
su posito i[st]er[us] q[uod] i[d]icatio. et g[ener]aliter
i[p]p[ro]p[ter]. q[uod] sortes nō te. **V**lt. ipse ac
cipit et nō p[ro]bat ista p[ro]ponē q[uod] ita
e[st] q[uod] in p[ro]p[ter]itate i[n] cui sit p[ro]missio. fa
ce p[ro]mittente sibi teneri tā ex op
posito i[d]icatio[n]is q[uod] ex i[p]p[ro]p[ter]o i[d]icatio[n]is
tē tē ipse obligas. **E**t e
go accipio vna alia m[od]i salte
eq[uod] rōnabile p[ro]p[ter]o. et cōdudo q[uod] p[ro]
missio nō te: q[uod] nō e[st] ita q[uod] aliquo
obligat se p[ro]t i[d]icatio[n]e. et hora i[p]p[ro]
tione i[d]icatio[n]is i[p]p[ro]p[ter]a p[ro]dicio i
fert p[ro]mittente nō teneri. tūc pro
mittes nō te. **S**i sic e[st] in casu isto.
hora cursu. **N**ā se ex i[d]icatio[n]e pla